

# **DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CDA NR. 367/23**

VISTO IL DPR 10 GENNAIO 1957, N.3;

VISTA LA LEGGE 9 MAGGIO 1989, N. 168;

VISTO LO STATUTO DELL'UNIVERSITÀ LUM JEAN MONNET;

VISTO IL DPR 11 LUGLIO 1980, N. 382;

VISTA LA LEGGE 4 NOVEMBRE 2005, N. 230 E IN PARTICOLARE L'ART. 1, COMMA 12;

VISTO IL REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA, DI CUI ALL'ART. 22 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240 (EMANATO CON DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CDA NR. 190/20 DEL 30.12.2020 MODIFICATO CON DP. 349/23) ED IN PARTICOLARE L'ART. 22:

VISTO L'AVVISO PROCEDURA DI VALUTAZIONE DI IDONEITA' PER NR. 1 ASSEGNO DI RICERCA FINANZATO DALLA FONDAZIONE CATERINA DEGENNARO E DALL' UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE – SSD SEC-P/11 DI CUI AL DP. 337/23 DEL 1° DICEMBRE 2023, PUBBLICATO SUL SITO CONCORSI IN DATA 05.12.2023;

VISTA LA DELIBERA DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT, FINANZA E TECNOLOGIA DEL 19.12.2023 CON CUI VENIVA PROPOSTA LA COMMISSIONE VALUTATRICE;

VISTA LA DELIBERA DEL SENATO ACCADEMICO DEL 20.12.2023;

VISTA LA DELIBERA DEL COMITATO ESECUTIVO DEL CDA DEL 21.12.2023

### **DECRETA**

#### ART. 1

E' NOMINATA LA SEGUENTE COMMISSIONE ISTRUTTORIA:

- PROF.SSA CANDIDA BUSSOLI ORDINARIO SECS-P/11 PRESSO L'UNIVERSITÀ LUM GIUSEPPE DEGENNARO
- PROF. MASSIMO MARIANI ORDINARIO SECS-P/09 PRESSO L'UNIVERSITÀ LUM GIUSEPPE DEGENNARO
- PROF.SSA LUCREZIA FATTOBENE ASSOCIATO SECS-P/11 PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA TOR VERGATA;

#### ART. 2

LA COMMISSIONE DOVRÀ, FERMO RESTANDO I REQUISITI DEL CANDIDATO DI CUI ALL'ART. 22 DEI D.P. 190/2020 e D.P 349/2023, IL PROGETTO DI RICERCA CHE IL CURRICULUM, I TITOLI E LE PUBBLICAZIONI DEL CANDIDATO SECONDO GLI ARTT. 18 E 19 DEI D.P. 190/2020 e D.P 349/2023 E COMUNICARE LA SUDDETTA VALUTAZIONE AL DIPARTIMENTO PER I SUCCESSIVI ADEMPIMENTI.

I LAVORI DELLE COMMISSIONI SI DOVRANNO CONCLUDERE ENTRO 2 MESI DAL DECRETO DI NOMINA. LE COMMISSIONI POTRANNO AVVALERSI DI STRUMENTI TELEMATICI DI LAVORO COLLEGIALE.





## ART. 3

IL PRESENTE DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CDA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE VIENE PUBBLICATO SUL SITO CONCORSI DELL'ATENEO, COMUNICATO VIA MAIL AI SINGOLI COMPONENTI, E VIENE REGISTRATO ED INSERITO NELLA RACCOLTA DEI DECRETI DI QUESTO ATENEO.

CASAMASSIMA, 22.12.2023

IL PRESIDENTE DEL CDA PROPENANUELE DEGENNARO